



216./3.216.26 14.10.2025 06:56:33

# SHANDONG OREE LASER TECHNOLOGY CO., LTD.

#### Список

Тип	Организация
Имя списка	SDN (OFAC)
Программы (1)	RUSSIA-E014024
Дата публикации	12.06.2024

### Имена/Названия (2)

Фамилия/Название	SHANDONG OREE LASER TECHNOLOGY CO., LTD.
Полное имя/Название	SHANDONG OREE LASER TECHNOLOGY CO., LTD.
Тип	Имя/Название
Фамилия/Название	JINAN OREE LASER EQUIPMENT CO., LTD
Полное имя/Название	JINAN OREE LASER EQUIPMENT CO., LTD
Тип	Другое имя/название
Качество	Слабый

### Адреса (1)

Улица	No.19-1, Industrial Park, Jiyang Sub-District, Jiyang County
Город	Jinan
Страна	Китай
Почтовый индекс	2
Регион	Shandong
Полный адрес	No.19-1, Industrial Park, Jiyang Sub-District, Jiyang County, Jinan, 250000, Shandong, China

# Идентификационные документы (5)

Тип Страна	Unified Social Credit Code (USCC): 91370125MA3F547335 Китай
Тип	Secondary sanctions risk:: See Section 11 of Executive Order 14024.
Тип	Organization Type:: Manufacture of other special-purpose machinery
Тип	Organization Established Date: 28 Jun 2017
Тип	Website: www.oreelaser.cn

## Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 14.10.2025. 06:15

Данные санкционного списка обновлены: 04.08.2024. 04:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).